
Stâlpi metalici de iluminat stradal 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 24-07-2019 

Data aparitiei: 26-07-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1020345] 

Domenii 

Stalpi de iluminat stradal (CPV: 34928510) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Stâlpi metalici de iluminat stradal 

Atribuiri ale COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARIT..Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1020345] 

 

Stâlpi metalici de iluminat stradal 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1040911 / 02-04-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA 

CIF: 11062831, Adresa: Strada: Incinta Port Constanta, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900900, 

Email: apmc@constantza-port.ro, Telefon: +40 0241-611540, Fax: +40 0241/619512, Persoana contact: 



Mirela Liliana Mateiciuc, Punct(e) de contact: Mirela Liliana Mateiciuc, In atentia: Mirela Liliana 

Mateiciuc, URL: www.portofconstantza.com 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Stâlpi metalici de iluminat stradal 

 

Cod CPV: 

34928510-6 - Stalpi de iluminat stradal (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere: 

Obiectul contractului il reprezinta furnizarea de stalpi iluminat exterior de diverse tipuri. 

Entitatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificare/informatiilor 

suplimentare cu cel putin 3 zile inainte de termenul limita stabilit pentru depunerea ofertelor . 

Ofertantii pot solicita clarificari cel târziu cu 5 zile inainte de data limita de depunere a 

ofertelor/candidaturilor. La clarificările transmise după această dată entitatea contractantă nu va 

răspunde. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 



 

Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

29185 / 24-07-2019 

 

Denumire Contract: 

Stalpi metalici de iluminat stradal 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

ELECTROUTIL ALISER S.R.L. - CIF: RO 7611338, Adresa: Strada COSTENI, Nr. 311, Hunedoara, Aninoasa, 

Romania, Email: electroutil@yahoo.com, Telefon: +40 254513325/ +40 254513326 


